
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.08.2018                                       г. Мичуринск                                            № 1528

О внесении изменений в положение об управлении экономики и внутреннего
финансового  контроля  администрации  города  Мичуринска,  утвержденное
постановлением администрации города Мичуринска от 21.03.2016 №517   

В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской
Федерации  администрация  города  Мичуринска  Тамбовской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в положение об управлении экономики и внутрен-
него финансового контроля администрации города Мичуринска, утвержденное
постановлением администрации города Мичуринска от 21.03.2016 №517:

1.1 пункт 3.42. раздела «Функции» изложить в новой редакции:
«3.42.  Проведение  анализа  осуществления главными администраторами

бюджетных  средств  внутреннего  финансового  контроля  и  внутреннего
финансового  аудита,  предусмотренного  частью  4  статьи  157  Бюджетного
кодекса Российской Федерации.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации города С.В. Родюкова.

Временно исполняющий полномочия главы
города Мичуринска Тамбовской области                                          И.А. Платицын



Первый заместитель главы 
администрации города                              Д.Д. Коновалов

Первый заместитель главы 
администрации города                              С.В. Родюков

Заместитель главы администрации
города                                               Л.В. Воробьева

Начальник юридического управления 
администрации города                              С.И. Ганьшина 

Начальник управления экономики и 
внутреннего финансового контроля
администрации города                               А.И. Тюрина

Исполнитель
Мартынова Е.Н.
5-59-24

Контроль
Скрылева Г.В.


